
 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OVESNÉ KLADRUBY ze dne 18. 12. 2024 
 

 
 
 
Usnesení č. 87/12/2024    
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby určuje ověřovateli zápisu paní Andreu Jasanskou a pana Kamila 

Skřivana, zapisovatelkou Ing. Dagmar Fišerovou. 

 
Usnesení č. 88/12/2024   
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje navržený program zasedání rozšířený o body: 
        20) zpráva finančního výboru 

         21) OZV- odpady - systém 

         22) projednání poskytnutí finančního daru - 15. Přední hlídka Royal Rangers Mariánské Lázně 

         23) projednání poskytnutí finančního daru - Centrum denních služeb Mariánské Lázně o.p.s       

         24) projednání poskytnutí finančního daru - Kotec o.p.s. 

 
Usnesení č. 89/12/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí výsledek kontroly usnesení ze dne 6. 11. 2024. 

 
Usnesení č. 90/12/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí aktuální zprávy ze dne 18. 12. 2024.  

 
Usnesení č. 91/12/2024    
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 9/2024 (příloha č. 8 

zápisu). 

 
Usnesení č. 92/12/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje bez výhrad Rozpočet Obce Ovesné Kladruby  

na rok 2025 podle jednotlivých paragrafů, který je sestaven jako schodkový.  

Příjmy ve výši:  19.627.835 Kč 

Výdaje ve výši:  20.627.835 Kč  

Schodek ve výši:  1.000.000 Kč bude financován ze zdrojů vytvořených v minulých obdobích. 

 
Usnesení č. 93/12/2024 

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje předloženou kalkulaci pro stočné na rok 2025   

     (příloha č. 10 zápisu).  

b) Zastupitelstvo obce schvaluje výši stočného za odvádění odpadních vod do ČOV obce Ovesné 

     Kladruby na rok 2025 ve výši 85,13 Kč/m
3
 bez DPH, v souladu s pravidly finanční analýzy, 

     které byly stanoveny Státním Fondem Životního prostředí. 

 
Usnesení č. 94/12/2024 
a) Starostka obce Ovesné Kladruby udělila pokyn k provedení inventarizace za rok 2024. Termín 

ukončení inventury do 31. 1. 2025. 

b) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje složení inventarizační a likvidační komise  

pro inventarizaci za rok 2024.  

c) Zastupitelstvo obce schvaluje Plán inventur na rok 2025 (inventura za rok 2024). 

 
Usnesení č. 95/12/2024   

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Program na hospodaření v lesích, evidenční číslo smlouvy: 

KK03245/2024; mezi obcí Ovesné Kladruby, sídlo: Ovesné Kladruby 17, PSČ 353 01, IČ: 00572667 

a Karlovarským krajem, sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, IČ: 70891168. 

b) Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k podpisu výše uvedené veřejnoprávní smlouvy. 

c) Zastupitelstvo obce schvaluje příjem dotace ve výši 37.203 Kč z rozpočtu Karlovarského kraje  

do rozpočtu obce Ovesné Kladruby.   

 

 



 
Usnesení č. 96/12/2024 

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje uzavření Dohody o provedení práce  

      s Ing. Dagmar Fišerovou - vedení kroniky obce Ovesné Kladruby v souladu se zákonem 132/2006   

     Sb., o kronikách obcí a pověřuje starostku obce k podpisu dohody v předloženém znění. 

b) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje uzavření Dohody o provedení práce  

     s Ing. Dagmar Fišerovou - pořádání kurzů, pomoc při přípravě a realizaci kulturních akcí, správa   

      facebooku obce, práce pro Komunitní centrum a vedení knihovny v roce 2025 a pověřuje starostku   

     obce k podpisu dohody v předloženém znění. 

c) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje uzavření Dohody o provedení práce  

s panem Patrikem Juhasem - sekání zeleně a údržba žacího stroje na rok 2025 a pověřuje starostku 

obce k podpisu dohody v předloženém znění.  

 
Usnesení č. 97/12/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Ovesné Kladruby 

na roky 2025 - 2027. 

 
Usnesení č. 98/12/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje Plán práce finančního výboru ZO Ovesné Kladruby  

na rok 2025. 

 
Usnesení č. 99/12/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje Plán činnosti kontrolního výboru zastupitelstva obce 

Ovesné Kladruby na rok 2025. 

                                                    
Usnesení č. 100/12/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Ovesné Kladruby  

o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci, s účinností od 1. 1. 2025. 

 
Usnesení č. 101/12/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Ovesné Kladruby  

o pohybu psů a jiného zvířectva na veřejných prostranstvích k zabezpečení místních záležitostí 

veřejného pořádku, s účinností počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení. 

 
Usnesení č. 102/12/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Ovesné Kladruby  

o nočním klidu, s účinností počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení. 

     
Usnesení č. 103/12/2024 

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o nákupu a 

zpracování knihovních fondů pořízených z prostředků provozovatele knihovny (obce) a jejich 

distribuce v roce 2025, a to za účelem nákupu a odborného zpracování knih pro místní knihovnu 

v Ovesných Kladrubech, smluvní stany: Městská knihovna v Chebu, sídlo: Obrněné brigády 615/1, 

350 37 Cheb, IČ: 00074250 a Obec Ovesné Kladruby, sídlo: Ovesné Kladruby 17, 353 01 Mariánské 

Lázně, IČ: 00572667. 

b) Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančních prostředků na rok 2025 ve výši 7.000,- Kč. 

c) Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k podpisu výše uvedené smlouvy v předloženém znění. 

 
Usnesení č. 104/12/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje záměr směny pozemku parc. č. 2728/1 o výměře 99 m
2
 

v k.ú. Ovesné Kladruby za části pozemků parc.č. 2311/1 a parc.č. 2311/2 v k.ú. Ovesné Kladruby, a to 

v rozsahu stejné výměry podél hlavní komunikace.                                                             

 
Usnesení č. 105/12/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí připomínky z diskuse ze dne 18. 12. 2024. 

 



 
Usnesení č. 106/12/2024 
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí Zprávu finančního výboru ZO Ovesné Kladruby 
ze dne 25. 11. 2024.                                                                               

 
Usnesení č. 107/12/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Ovesné Kladruby  

o stanovení obecního systému odpadového hospodářství, s účinností počátkem patnáctého dne 

následujícího po dni jejího vyhlášení. 

 
Usnesení č. 108/12/2024   

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši  7.000,- Kč  

pro 15. Přední hlídku Royal Rangers Mariánské Lázně, se sídlem: Kořen 60, 349 53 Olbramov,  

IČO: 68782004, a to na provozní náklady Střediska sociálních služeb Víteček a jeho asistenčního  

vozidla na rok 2025 a pověřuje starostku obce k uzavření příslušné smlouvy. 

 
Usnesení č. 109/12/2024   

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši  7.000,- Kč v roce 

2025 pro Centrum denních služeb Mariánské Lázně o.p.s, se sídlem: Skalníkova 519/11a, 353 01 

Mariánské Lázně, IČ: 70957142 a pověřuje starostku obce podpisem příslušné smlouvy. 

 
Usnesení č. 110/12/2024   

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši  7.000,- Kč v roce 

2025 pro Kotec o.p.s, se sídlem: Nádražní náměstí 299/8, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 26648415  

a pověřuje starostku obce podpisem příslušné smlouvy. 
 
 
 
 

  místostarostka obce: Ing. Dagmar Fišerová                      starostka obce: Aurelie Skřivanová 

 

 

 
                 
               …………….……………                                           ……………………………                     
 


